
MELDEERGEBNIS
2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest

Abschnitt 2 am 09.03.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V.
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 13.06.2019, 11:40:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad - Traglufthalle
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SV Mannheim 4803   1/  4  10/  0

Gesamt für den Verband    1/   4   10/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. DJK-SSG Bensheim 4986   1/  0   1/  0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  25/ 12  57/  0
4. SC Wiesbaden 1911 4920  19/ 29  78/  0
5. SCW Eschborn 4774   6/  7  26/  0
6. SG 1886 Weiterstadt 5257   2/  0   4/  0
7. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   9/  4  23/  0
8. TSG Darmstadt 4991   2/  3   8/  0

Gesamt für den Verband   64/  55  197/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

9. SG Böhmetal 5452   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

10. SSG Saar Max Ritter 4858   0/  2   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   2    3/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

11. Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   0/  1   2/  0
12. USC Mainz 3316   1/  2   5/  0

Gesamt für den Verband    1/   3    7/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   67/  64  219/  0
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 2
Abschnitt 2 - Samstag 09.03.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Nordbad - Traglufthalle, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emma Weiler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:55,00
Bahn 4 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,39
Bahn 5 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:52,65
Bahn 6 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:56,45
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alina Tänzler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:50,00
Bahn 3 Eleonora Heim  2008 DJK-SSG Bensheim 01:49,82
Bahn 4 Amalia Keimer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:44,00
Bahn 5 Mia Odrlijn  2006 SC Wiesbaden 1911 01:44,62
Bahn 6 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,74
Bahn 2 Tita Luisa Klose  2006 SC Wiesbaden 1911 01:39,34
Bahn 3 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 01:38,92
Bahn 4 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 01:31,90
Bahn 5 Anouk Schneider  2006 USC Mainz 01:38,12
Bahn 6 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:38,98
Bahn 7 Melina Büttner  2006 SC Wiesbaden 1911 01:39,40
Bahn 8 Kim Julie Stiehl  2006 SC Wiesbaden 1911 01:42,56

Lauf 4/4 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 01:29,56
Bahn 2 Franziska Gördes  2006 SC Wiesbaden 1911 01:23,47
Bahn 3 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,20
Bahn 4 Navina Edling  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,65
Bahn 5 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,00
Bahn 6 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:22,30
Bahn 7 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:25,36
Bahn 8 Emily Hölzel  2006 SC Wiesbaden 1911 01:31,60

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 02:01,84
Bahn 2 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 01:56,61
Bahn 3 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:52,22
Bahn 4 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:50,00
Bahn 5 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:51,59
Bahn 6 Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 01:53,00
Bahn 7 Kaan Taspinar  2007 SC Wiesbaden 1911 02:00,83
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 01:49,63
Bahn 2 Jannik Färber  2006 SC Wiesbaden 1911 01:46,71
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:43,22
Bahn 4 Oscar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 01:41,37
Bahn 5 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 01:43,06
Bahn 6 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 01:43,37
Bahn 7 Jona Willi Schächer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:47,24
Bahn 8 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 01:50,00
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 4
noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3/4 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:36,94
Bahn 2 Finn Ekerdt  2006 SC Wiesbaden 1911 01:34,14
Bahn 3 Ole Heeger  2008 TSG Darmstadt 01:32,00
Bahn 4 Florentin Bensalah  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,34
Bahn 5 Samuel Danziger  2007 SC Wiesbaden 1911 01:31,44
Bahn 6 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:34,09
Bahn 7 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:34,31
Bahn 8 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:40,76

Lauf 4/4 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 01:24,56
Bahn 2 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,48
Bahn 3 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,22
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,66
Bahn 5 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,50
Bahn 6 Luis Lange  2006 SC Wiesbaden 1911 01:18,97
Bahn 7 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,46
Bahn 8 Niklas Safonov  2007 SV Mannheim 01:29,71

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 00:51,65
Bahn 3 Tialda Grahl  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,69
Bahn 4 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,90
Bahn 5 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,83
Bahn 6 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,35
Bahn 7 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 00:59,73
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Mindermann  2006 SG Böhmetal 00:47,58
Bahn 2 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:46,80
Bahn 3 Uma Lou Ewald  2008 SC Wiesbaden 1911 00:46,45
Bahn 4 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,67
Bahn 5 Amalia Keimer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,80
Bahn 6 Ida Tharandt  2008 SCW Eschborn 00:46,51
Bahn 7 Hannah Roth  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,00
Bahn 8    
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 5
noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melanie Schneider  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,64
Bahn 2 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,59
Bahn 3 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,15
Bahn 4 Lina Wilmking  2006 SC Wiesbaden 1911 00:43,50
Bahn 5 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,71
Bahn 6 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 00:45,00
Bahn 7 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,64
Bahn 8 Mia Odrlijn  2006 SC Wiesbaden 1911 00:45,66

Lauf 4/5 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,09
Bahn 2 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 00:42,02
Bahn 3 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,76
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:41,00
Bahn 5 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 00:41,03
Bahn 6 Hannah Schmidt  2006 SC Wiesbaden 1911 00:41,84
Bahn 7 Lavinia Schneider  2008 SCW Eschborn 00:42,33
Bahn 8 Amelie Jungels  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,20

Lauf 5/5 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Kret  2007 SV Mannheim 00:38,84
Bahn 2 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:37,62
Bahn 3 Paulina Fraszczak  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,13
Bahn 4 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:34,80
Bahn 5 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,95
Bahn 6 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 00:36,53
Bahn 7 Paula Paesler  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,99
Bahn 8 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,69

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 01:01,84
Bahn 2 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:52,00
Bahn 3 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 4 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 00:49,00
Bahn 5 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 00:49,82
Bahn 6 Tom Kronshage  2007 SC Wiesbaden 1911 00:50,15
Bahn 7 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 00:56,26
Bahn 8    
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 6
noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/4 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 00:48,91
Bahn 2 Daniel George Alderton  2009 SCW Eschborn 00:47,06
Bahn 3 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,35
Bahn 4 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:46,00
Bahn 5 David Smeja  2009 SC Wiesbaden 1911 00:46,31
Bahn 6 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 00:47,00
Bahn 7 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:47,15
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,58
Bahn 2 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 00:44,84
Bahn 3 Emre Isiker  2007 SV Mannheim 00:43,00
Bahn 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,42
Bahn 5 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 00:42,55
Bahn 6 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,27
Bahn 7 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 00:45,00
Bahn 8 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:46,00

Lauf 4/4 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Stenzel  2008 SV Mannheim 00:41,87
Bahn 2 Daniel Beppler  2008 USC Mainz 00:37,83
Bahn 3 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 00:35,37
Bahn 4 Samuel Danziger  2007 SC Wiesbaden 1911 00:35,00
Bahn 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,12
Bahn 6 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 00:37,77
Bahn 7 Moritz Brade  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,25
Bahn 8 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:42,32

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,82
Bahn 3 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 00:57,18
Bahn 4 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,74
Bahn 5 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,92
Bahn 6 Charlotte Heinke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:57,76
Bahn 7    
Bahn 8    
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 7
noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/4 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helena Mindermann  2006 SG Böhmetal 00:52,71
Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 00:51,98
Bahn 4 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,81
Bahn 5 Hannah Roth  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,39
Bahn 6 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,00
Bahn 7 Tialda Grahl  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,64
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Schneider  2008 SCW Eschborn 00:47,75
Bahn 2 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,81
Bahn 3 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,83
Bahn 4 Melina Büttner  2006 SC Wiesbaden 1911 00:45,28
Bahn 5 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,78
Bahn 6 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 00:46,75
Bahn 7 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,41
Bahn 8 Ida Tharandt  2008 SCW Eschborn 00:48,35

Lauf 4/4 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,61
Bahn 2 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:40,13
Bahn 3 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,62
Bahn 4 Navina Edling  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,21
Bahn 5 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:37,42
Bahn 6 Sophie Luschnitz  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,97
Bahn 7 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:42,08
Bahn 8 Sofia Jin Vascotto  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,75

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Smeja  2009 SC Wiesbaden 1911 00:59,38
Bahn 2 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:56,11
Bahn 3 Kaan Taspinar  2007 SC Wiesbaden 1911 00:54,62
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:52,00
Bahn 5 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 00:52,81
Bahn 6 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 00:54,89
Bahn 7 Oscar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 00:56,40
Bahn 8 Daniel George Alderton  2009 SCW Eschborn 01:00,00
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 8
noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Lauf 2/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Klesar  2007 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 2 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 3 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,76
Bahn 4 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,24
Bahn 5 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:47,25
Bahn 6 Lennard Stenzel  2008 SV Mannheim 00:49,40
Bahn 7 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 00:50,00
Bahn 8 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:50,65

Lauf 3/3 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:45,61
Bahn 2 Nico Braun  2006 SSG Saar Max Ritter 00:41,67
Bahn 3 Niklas Safonov  2007 SV Mannheim 00:39,62
Bahn 4 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:32,60
Bahn 5 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,67
Bahn 6 Moritz Brade  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,63
Bahn 7 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,89
Bahn 8 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 00:46,00

Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:30,88
Bahn 3 Amelie Jungels  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:20,00
Bahn 4 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 06:15,00
Bahn 5 Alina Tänzler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:17,07
Bahn 6 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:30,00
Bahn 7 Emma Weiler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:35,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:12,80
Bahn 2 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:50,00
Bahn 3 Lina Wilmking  2006 SC Wiesbaden 1911 05:48,91
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 SCW Eschborn 05:43,46
Bahn 5 Kim Julie Stiehl  2006 SC Wiesbaden 1911 05:46,63
Bahn 6 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 05:50,00
Bahn 7 Sophie Luschnitz  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:02,42
Bahn 8    
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Meldeergebnis
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 9
noch Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich
Lauf 3/3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Paesler  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:38,03
Bahn 2 Stella Kret  2007 SV Mannheim 05:30,00
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 05:24,41
Bahn 4 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:46,75
Bahn 5 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:23,49
Bahn 6 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 05:28,27
Bahn 7 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:36,12
Bahn 8 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 05:40,00

Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emre Isiker  2007 SV Mannheim 06:30,00
Bahn 2 Daniel Beppler  2008 USC Mainz 06:11,07
Bahn 3 Finn Ekerdt  2006 SC Wiesbaden 1911 06:00,36
Bahn 4 Ole Heeger  2008 TSG Darmstadt 05:50,00
Bahn 5 Florentin Bensalah  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:51,25
Bahn 6 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:01,44
Bahn 7 Jakob Treitz  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:13,96
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Fraszczak  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:46,16
Bahn 2 Jona Willi Schächer  2007 SC Wiesbaden 1911 05:42,00
Bahn 3 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 05:39,00
Bahn 4 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 05:31,00
Bahn 5 Samuel Danziger  2007 SC Wiesbaden 1911 05:32,00
Bahn 6 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 05:39,18
Bahn 7 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 05:45,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Herr  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:27,42
Bahn 2 Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 05:26,00
Bahn 3 Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 05:03,52
Bahn 4 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:51,06
Bahn 5 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:51,08
Bahn 6 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 05:25,00
Bahn 7 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:26,23
Bahn 8 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:30,00


